



Dodávateľ:
ALAMEX s.r.o
Popolná 10
Bratislava
831 06

IČ DPH: SK2022512008

IČO: 43885071

DIČ: 2022512008

Banka: ČSOB

Účet: 4005866899/7500

Dátum vystavenia Fa: 23.10.2013

Daňová povinnosť: 23.10.2013

Dátum splatnosti Fa: 23.11.2013

Tel.: 0911 333 688 Fax: 02/44 88 12 93



0150000008552013

ŠFRB prijatá pošta

Reg.z.: EP/855/2013

Spis:

Zodp.: E_2: Liskovská Adriána

Dát.doruč.: 24.10.2013

RZ(ZHLU): A.H.02...[10]

Číslo objednávky:

Odberateľ:

Štátny fond rozvoja bývania

Lamačská cesta 8

833 04 Bratislava 37

IČO: 31 749 542

IČ DPH:

DIČ: 2020823200

Zapísané v OR, OKR Súd BA 1 oddiel S.R.O., vložka č. 49585/B

Názov tovaru**ks****cena/ks/€****celkom**

Pečiatka Colop Printer R40 so štát. zn. - č. 11, 12	2	9,20	18,40 €
Pečiatka Colop Printer R24 so štát. zn. - č. 8, 9	2	7,80	15,60 €
Pečiatka Colop Printer 30 ŠFRB - č. 23, 24, 25, 27	4	7,80	31,20 €
Pečiatka Colop Printer 30 ZREALIZOVANÉ	2	7,80	15,60 €
Pečiatka Colop S120	4	3,40	13,60 €
Poduška do Trodat 4940 - červená	1	2,80	2,80 €
Poduška do Modico 3 - modrá	1	1,80	1,80 €
Štočok do pečiatky Modico R 45 so štát. zn. - č. 10	1	2,60	2,60 €
Štočok do Trodat 4924 so štát. zn. - č. 14	1	2,40	2,40 €
Štočok do drevenej pečiatky so štát. zn. - č. 13	1	2,30	2,30 €
Štočok do drevenej pečiatky so štát. zn. - č. 10	1	1,80	1,80 €
Štočok do pečiatky Modico 3 ŠFRB - č. 26	1	2,20	2,20 €
			- €
			- €
			- €
			- €
			- €

Základ dane: 110,30 €

20% DPH 22,06 €

Suma k úhrade: 132,36 €

Faktúru vystavil: Ing. Ladislav Závodský

ALAMEX s.r.o.
Popolná 10, 831 06 BRATISLAVA
IČO: 43 885 071, DIČ: 2022512008
IČ DPH: SK2022512008
Zapísané v OR, Okr. súd BA 1
oddiel S.R.O., vložka č. 49585/B